



دوشنبه ۲۶ دی ۱۳۹۰

بهبان

نمایشگاه راویان کربلا در بهببان برگزار شد

سرویس فبری / پرویز فلیجی

مسئول کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان مرکز ۳ بهببان در گفتگو با طلوع گفت: در پی فراخوان راویان کربلا(اعلام شده از سوی مرکز ۳ بهببان) و با حمایت، تشویق و ترغیب اداره آموزش و پرورش شهرستان به مدارس سطح شهر بیش از ۵۰۰اثر در زمینه های خوشنویسی، نقاشی و ادبی به این مرکز ارسال گردید که به مدت یک هفته توسط مربیان فرهنگی خانم‌ها (نسرین محسنی و فاطمه حسن نسب) مربیان هنری خانم‌ها(فاطمه خندان‌ی و ناهید مهران فر) و مربی ادبی خانم(فاطمه جوکاری) داوری و ۲۵ اثر به عنوان اثر برگزیده انتخاب گردید.

وی افزود: در مراسم اختتامیه این نمایشگاه که در مرکز ۳ بهببان با حضور مدیران مدارس اعضای برگزیده،جمعی از دانش آموزان و اولیای آنها برگزار شد جوایزی به برگزیدگان این نمایشگاه اهدا گردید.

مسئول کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان مرکز ۳ بهببان در پایان از همکاری فرماندار شهرستان در تهیه جوایز برگزیدگان این نمایشگاه تشکر و قدردانی نمود

کربلا را می سازیم

سرویس فبری /پرویز فلیجی

مسئول ستادبازسازی عتبات عالیات شهرستان بهببان مستقر در فرمانداری در گفتگو با خبرنگار ما گفت:ستادبازسازی عتبات عالیات به منظور ساماندهی و هدایت هدایا، کمک ها و نذورات عاشقان و شیفتگان حضرت علی ابن ابیطالب(ع) و حضرت ابا عبدالله الحسین (ع) عزم خود را جزم نموده که حرم های مطهر را تعمیر ، گسترش و بازسازی نماید. نجفی پور افزود: در همین راستا استان خوزستان با مشارکت ستادهای معین در شهرستان های تابعه تاکنون پروژه های متعددی را به اتمام رسانده و در حال حاضر نیز پروژه عظیم ۵۰۰متر مربع بازسازی و طلاکاری ایوان حرم مطهر و منور امیرالمومنین (ع) را در دست اجرا دارد.

وی در پایان خاطر نشان کرد:همه علاقمندان به اهل بیت عصمت و طهارت می توانند نذورات و هدایای نقدی خود را به حساب ۱۸۰۰۵۶ بانک سپه واریز نمایند.

عارف شوریده و سرسپرده آل علی (ع) حاج محمد خندانى ملقب به درویش محمد فرزند قدمعلی دار فانی را وداع گفت

عاشق صاحب نفس که با نفس گرم خود آتش عشق علی (ع) را در شیعیان علی شعله ور می ساخت او که از اهالی بهببان و به مدت ۴۴ سال غم غربت را فقط به عشق مولا پذیرفت و در شهرستان مبارک که اصفهان سکنی گزیده بود سرانجام در سحرگاه ۲۸/۱۳۹۰۹ پس از انجام فریضه نماز شب و صبح چشم از جهان فرو بست و بیکرش در میان حزن و اندوه تعداد زیادی از مردم

اندوهبار مبارک تشییع و به خاک سپرده شد .

ایذه

فوتبال ایذه در رده ی نوجوانان کشور صاحب سهمیه شد

سرویس فبری / ممحمد ابولیان

تیم فوتبال نوجوانان استقلال ایذه که با حمایت علیرضا دهقان نماینده ورزش دوست این شهرستان در مجلس شورای اسلامی صاحب یک سهمیه در لیگ نوجوانان کشور شده است با هدایت چند تن از مربیان تحصیل کرده و صاحب نام خوزستانی از جمله مجتبی خادمی، قدرت ا… فرخ نیا، صابر خادمی، رضا حبیبی به مدیریت حاج مهران داودیان، احسان داودیان و رضا موسوی در رقابت های فصل جدید لیگ نوجوانان ایران شرکت خواهد کرد. به گفته مجتبی خادمی مربی این تیم، تا کنون از سوی نهادهای ارگان های این شهرستان جهت شرکت در مسابقات مذکور هیچ گونه مساعدتی صورت نگرفته است.

آغاچاری

در سه ماهه سوم و آغاز سه ماهه چهارم سال دهها فروشنده مواد مخدر در آغاچاری توسط نیروی انتظامی شناسایی و دستگیر شدند

سرویس فبری /محمد علی پورکیهان

براساس گزارش واصله مردمی تعدادی از فروشندگان مواد مخدر اعم از صنعتی و غیرصنعتی شامل شیشه و هروئین و شیره تریاک پس از شناسایی و جلب تحویل مقام قضایی آغاچاری و روانه زندان شدند.

قاطبه ی مردم آغاچاری عملکرد نیروی انتظامی آغاچاری را در ارتباط با شناسایی ، جلب و دستگیری فروشندگان مواد مخدر تحسین برانگیز دانستند.

در پی تماس های محسوس و نامحسوس خیرنگار مابا شهروندان آغاچاری عمدتاً دغدغه شهروندان وجود فروشندگان مواد مخدر صنعتی و غیر صنعتی می باشد که آشکارا و پنهان جوانان را به دام اعتیادمی اندازند و از این راه به منافع یادآورده دست پیدا می کنند که هو شیاری نیروی انتظامی در شناسایی عوامل دست اندر کار فروش مواد مخدر و دستگیری این افراد موجبات رضایتمندی شهروندان از این اقدام خدا پسندانه نیروی انتظامی در آغاچاری گردید و…

شهروندان خواهند که تا ریشه کن نمودن فروشندگان مواد مخدر به شدت برخورد نمایند.

لارستان

با حضور نماینده ولی فقیه و رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی کشور ؛

پروژه ۱۴۰ واحدی خیرین احسان مسکن ساز لارستان افتتاح شد

با حضور آیت الله رسولی محلاتی ، نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی کشور، علیرضا تابش رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی کشور ، معاونین وی ، علی محمد امیری معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان، مهندس سلگی مدیر عامل انجمن خیرین مسکن ساز کشور، مهندس شهبازی مدیر کل بنیادمسکن فارس و مسئولان عالی رتبه بنیادمسکن انقلاب اسلامی کشور و استان فارس، پروژه ۱۴۰واحدی خیرین احسان مسکن ساز لارستان بزرگ افتتاح شد.در ابتدای این مراسم علی محمد امیری معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان، ضمن تشکر از خیرین منطقه که در ساخت اکثر پروژه های عام المنفعه نظیر بهداشت و درمان ، مسجد، حسینیه ، مدرسه و درمانگاه و بیمارستان و… شهرستان مشارکت دارند ؛ گفت:خیرین این منطقه بدون ذره ای چشمداشت و در راه خدا هزینه های گزافی را در راه آبادانی زادگاه خود هزینه می کنند که پروژه ۱۴۰واحدی خیرین مسکن ساز لارستان با عنوان مجتمع احسان از آن جمله است .

در ادامه این آیین ،مهندس شمس ارجمندی،مدیر عامل انجمن خیرین مسکن ساز استان فارس در سخنانی کوتاه گفت:اولین انجمن خیرین مسکن ساز در کشور در استان فارس احداث شده است. که هدف اولیه آن مشاوره و بستر سازی و هدایت خیرین به سمت مسکن سازی بوده است .ارجمندی انجمن خیرین مسکن ساز را پل ارتباطی با مسئولین و مردم دانسته و خاطر نشان کرد: در استان فارس ۱۳۰۰ واحد مسکونی خیرین مسکن ساز در حال ساخت است که امروز سومین پروژه ۱۴۰ واحدی احسان در لارستان افتتاح شد.

با حضور معاونین استاندار فارس و مدیر کل دفتر شهری و شوراها؛

شهردار عمادده مرکز بخش صحرای باغ لارستان معرفی شد

طی مراسمی با حضور مهندس محسن اردکانی معاون عمرانی ، علی محمد امیری معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان، مهندس علی حسین رعیتی فردمدیر کل دفتر شهری و شوراهای استانداری، امام جمعه، بخشدار ، اعضاء شوراهای اسلامی شهر، بخش و روستاهای صحرای باغ و اقشار مختلف مردم این بخش ، علی پیروی به عنوان شهردار عمادده لارستان معرفی شد. در این مراسم ابتدا سید احمد قتالی امام جمعه عمادده از پیگیری های مجدانه فرماندار لارستان در تسریع معرفی شهردار تشکر کرد

در ادامه محمد محمدی دهیار عمادده نیز گزارشی از برنامه ها و فعالیت های خود در زمان تصدی گری پست دهیاری را ارائه کرد. وی نیز خواستار تأمین ماشین آتشنشانی، اختصاص بودجه دهیاری به شهرداری عمادده و تجهیز توسعه کانال های تلویزیونی را از مسئولین شد.

سپس علی محمد امیری معاون استاندار و فرمانداری لارستان هم گفت: امروز پشتیبان این نظام و انقلاب مردم عزیز هستند و وجود مردم با ارزش است. وی از شهردار جدید این شهر خواست در این خطه هم افزایش ایجاد کند و با شتاب هر چه تماضتر شهری زیبا و درخورشان مردمان خوب و نیک اندیش این دیار ایجاد نماید.

سپس مهندس محسن اردکانی معاون عمرانی استانداری فارس نیز اظهار داشت: امروز به حوز و فقه الهی و به برکت نظام مقدس جمهوری اسلامی نود و دومین شهرداری در استان فارس راه اندازی شد.

وی استان فارس را یک ایران و کوچک نامید و تصریح کرد: این استان سرزمین فرصت هاست و از هر زاویه ای که به آن بنگرید همچون نگینی در مملکت اسلامی ایران می درخشد.

مهندس محسن اردکانی در ادامه سخنانش ضمن اختصاص مبلغی به شهرداری عمادده، همچنین برای تأمین خودرو آتشنشانی و تعریض جاده دسترسی این شهر به مردم قوی پیگیری داد.گفتنی است در پایان این مراسم حکم انتصاب علی پیروی ۳۱ساله دارای کارشناس ارشد جغرافیا و برنامه ریزی شهری و دانشجوی دکتری اهین رشته اهالی بخش خفر جهرم توسط معاونین استاندار فارس و مدیر کل دفتر شهری و شوراها به وی داده شد.

استهبان

همایش دهیاران شهرستان های استهبان ، نی ریز و فسا در استهبان برگزار شد

سرویس فبری / فاطمه پنجعلی

همایش دهیاران با حضور مدیر کل دفتر امور روستایی استان فارس، مدیر کل بیمه اجتماعی روستایی و عشایری استان فارس، مدیر کل حمل و نقل و سوخت روستایی استان فارس، معاون اداره راه روستایی استان فارس، معاون فرماندار استهبان و دهیاران ، بخشداران و رئیس شوراهای شهرستان های استهبان ، نی ریز و فسا در شهرستان استهبان برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری استهبان ، مدیر کل دفتر امور روستایی اظهار داشت: انتخابات مجلس شورای اسلامی که در اسفند ماه سال جاری برگزار می گردد، انتخابات مهمی است و شما دهیاران نقش های قانونی و اجتماعی را بر عهده دارید.حسن فیاض پور گفت: دهیاران وظیفه دارند که با مجریان انتخابات همکاری کنند و با فراهم نمودن زمینه های لازم موجب رونق شرکت حداکثری مردم در انتخابات باشند که این نقش قانونی آنها است.حسن فیاض پور در ادامه به هدف برگزاری کارگاه آموزشی اشاره کرد و گفت: اگر شما دهیاران بخواهید به عنوان سنبل مدیریت در روستا شناخته شوید باید به رسالتی که دارید هدف گذاری کنید و هدف را به برنامه تبدیل کنید و برنامه را اجرا کنید که لازمه این کار، داشتن مهارت، اطلاعات ، دانش ، آشنایی با قوانین و وظایف محوله است به همین منظور ما کارگاه های آموزشی در سطح استان برگزار کردیم ، که این آخرین کارگاه آموزشی در سطح استان می باشد.در این کارگاه آموزشی مدیر کل بیمه اجتماعی به تشریح بیمه اجتماعی و عشایری پرداخت و معاون اداره راه روستایی تقاهم نامه اداره راه و دهیاری ها را تشریح کرد

نی ریز

تشکیل اولین جلسه ستاد تسهیلات نوروزی ۹۱ شهرستان نی ریز

اولین جلسه ستاد تسهیلات نوروزی سال ۹۱ در فرمانداری تشکیل گردید. حمیدرضا هادی دبیر ستاد تسهیلات نوروزی و سفرهای دائمی شهرستان نی ریز عنوان نمود که جهت برنامه ریزی هر چه بهتر و هماهنگی دستگاه های اجرایی شهرستان اولین جلسه ستاد تسهیلات نوروزی شهرستان با محوریت تسهیلات نوروزی همزمان با سراسر استان با حضور اعضا تشکیل گردید در این جلسه پس از بخش کلیپ اقدامات انجام شده در سال ۹۰ توسط دبیر ستاد

اخبار استان های فارس ، خوزستان ، هرمزگان ، بوشهر، کهگیلویه و بویر احمد

توضیحاتی در خصوص سفر و هماهنگی بین ادارات بیان گردید و پس از بحث و تبادل نظر بین اعضا ۱۴ کمیته در این ستاد تشکیل و شرح وظایف و ترکیب اعضائین کمیته ها توسط دبیر ستاد مشخص و ابلاغ گردید.

کمیته های اداری و پشتیبانی -اطلاع رسانی -رسیدگی به شکایات- امداد و نجات -بهداشتی و درمانی-انتظامی و امنیتی-نظارت بر صنوف- فرهنگی و هنری -حمل و نقل خدمات جاده ای -نظارت بر موسسات گردشگری - اسکان و اقامت و خدمات شهری و رفاهی از جمله این کمیته ها هستند که در نوروز ۹۱به گردشگران و مسافرن خدمات ارائه می دهند.

حمید رضا هادی دبیر ستاد در ادامه افزود: در سال گذشته با توجه به هماهنگی های انجام گرفته بین ادارات شکایتی در خصوص نحوه ارائه خدمات به دبیر خانه واصل نگردید و تمامی کمیته ها به نحو مطلوب انجام وظیفه نمود و بیش از ۳۵ برنامه فرهنگی و هنری توسط این ستاد جهت ایجاد نشاط و شادابی در بین مسافرن اجرا شد.

خرامه

فرماندار خرامه:

مسئولان حق دخالت در انتخابات را ندارند

فرماندار خرامه گفت: مسئولان شهرستان حق دخالت در انتخابات را ندارند و نباید به نفع کسی حرکت کنند.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری خرامه،دربوش دهقان در جلسه شورای اداری شهرستان اظهار داشت:نباید حرکتی انجام دهیم که مردم فکر کنند انتخابات فرمایشی است از تمام ظرفیت ها باید برای برگزاری انتخابات سالم استفاده نماییم.



وی گفت:تمام ادارات شهرستان باید امکانات خود را در اختیار انتخابات قرار دهند.

فرماندار خرامه افزود:انقلاب اسلامی،یک جریان پر قدرت و ریشه داری است که نقطه عطفی در تاریخ جهان است، و زمانی شکل گرفت که جهان در اختیار بلوک غرب و شرق بود.

دهقان بیان داشت:انقلاب اسلامی یک قدرت جهانی، و تأثیر گذار در منطقه است که در مقابل استکبار جهانی قرار گرفته است.

رئیس شورای اداری شهرستان خرامه تصریح نمود:انقلاب ۵۷خروج استبداد بود و ۱۳ و ۸۸ بیان خروج استعمار از کشور است.

وی با اشاره به چند عامل موفقیت انقلاب و تدوام آن اظهار کرد:دین اسلام، یکی از عامل های بود که وقتی دشمنان می خواستند کشور را تجزیه کنند سدی در مقابل این نیزنگ دشمن شد.

فرماندار خرامه عنوان کرد: مسئله دوم رهبری الهی بود، رهبری نقش بسیار ارزنده ای در انقلاب داشت در خاموش کردن فتنه های دهه ۶۰،جنگ ایران

و عراق،فتنه ۷۸ و انتخابات ۸۸به خوبی انقلاب را هدایت نمود. وی با اشاره به صدر اسلام که اسلامی قوی تر و رهبری الهی تر وجود داشت گفت:به خاطر عدم حضور مردم در میدان و نبودصبرت در آن زمان از تاریخ حکمت رخ داد در فتنه ۱۸۸ اگر مردم نبودند و در میدان حاضر نمی شدند و حماسه بزرگ ۹۹رقم نمی خورد، اسلام و انقلاب ضربه جبران ناپذیری متحمل می شد.

دهقان افزودفاصله ایجاد کردن بین مردم،رهبری و دین از برنامه های دشمنان اسلام است آنان از فاصله کم مردم و دولت خشمگین هستند نباید اجازه داد به مقاصد شوم خود برسند.

وی تأکید نموددشمن می خواهد رهبری نظام را تشریفاتی کند و دین را بی محتوا به ما نشان دهد،آنان دین بدون جهاد و عاشورا را می خواهند.

فرماندار شهرستان خرامه اذعان داشت: باید برنامه های خود را تقویت کنیم و برنامه های دشمنان را بر ملا سازیم.

وی با اشاره به ایام دهه فجر گفت:باید قدر لحظه به لحظه این ایام را بدانیم و در میدان حاضر باشیم.

در ادامه این جلسه حسانی رئیس اداره راه و ترابری شهرستان شیراز درباره وضعیت جاده های استان و شهرستان مطالبی بیان کرد و همچنین مسئولان کمیته های استقبال از سفر ریاست جمهوری گزارشی از فعالیت های خود ارائه نمود.

جلسه شورای اداری شهرستان خرامه با حضور فرماندار خرامه،رئیس اداره راه و ترابری شیراز،محمد رضا صفری معاون فرماندار و مسئولان شهرستان در سالن اجتماعات شهید موسوی فرمانداری خرامه برگزار شد.

سپیدان

سپیدان صاحب دهکده بزرگ گردشگری می شود

یک میلیون و ۳۰۰ هزار تومان هزینه صاحب ویلا شدن در دهکده گردشگری سپیدان

عملیات اجرایی ساخت دهکده بزرگ گردشگری به زودی آغاز می شود. علیرضا نصاری فرماندار سپیدان با بیان مطالب فوق گفت:دهکده گردشگری آینده سازان سپیدان در منطقه نمونه گردشگری مارگون احداث می شود. وی افزود: این طرح با اعتباری بالغ بر ۲۰ میلیارد تومان در زمینی به مساحت ۴۶ هکتار توسط بخش خصوصی ساخته خواهد شد.

نصاری ادامه داد: در این طرح ۷۵۰ واحد اقامتی و گردشگری و همچنین مجموعه هایی مانند امکانات ورزشی - تفریحی و رفاهی در فضایی جنگلی و کوهستانی برای هموطنان پیش بینی شده است. فرماندار سپیدان به اشتغالزایی طرح مذکور هم اشاره ای کرد و گفت: دهکده بزرگ گردشگری آینده سازان سپیدان ظرفیت ایجاداشتغال برای ۹۵۰ نفر را به طور مستقیم و بیش از ۵۰۰۰ نفر را به طور غیر مستقیم فراهم می آوردوی در پایان خاطر نشان کرد: هموطنان در سراسر کشور می توانند با پرداخت یک میلیون و ۳۰۰هزار تومان بدون آوردن هیچگونه امکاناتی در این دهکده صاحب ویلا شوند.

بوشهر

مدیرعامل گاز بوشهر:

۲۶ شهر این استان گازدار شده است مدیرعامل شرکت گاز استان بوشهر گفت: از مجموع ۳۰ شهر مصوب این

سال هفدهم □ شماره ۱۲۰۶ □ صفحه ۳

استان ۲۶ شهر از گاز رسانی برخوردار شده اند. به گزارش ایرنا، غلامعباس حسینی در نشست با نمایندگان شوراهای اسلامی استان بوشهر افزود: یکی از خواسته های بحق و مهم مردم این استان برخورداری از لوله کشی گاز بود که این مهم در قالب مصوبات سفرهای استانی هیات دولت در دست اجراست.

وی یادآورشده:درسفر نخست هیات دولت در بهمن ماه سال ۸۴ گاز رسانی به شهرهای استان بوشهر با تعیین اولویت از مصوبات رهاورد این سفر بود. مدیرعامل شرکت گاز استان بوشهر اضافه کرد: در سفر دوم این مصوبه با گاز رسانی به همه شهرها و

اختصاص یک هزار میلیاردریال به طور مشخص ماموریت این شرکت در اجرای مصوبه یادشده را تعیین تکلیف کرد.

حسینی با بیان اینکه گاز رسانی به جزیره خارک با اعتبار ۱۵ میلیارد ریال از مصوبات سفر دوم است اظهارداشت: در سفر سوم گاز رسانی به شهرهای کلمه و تنگ ارم و سرعت بخشی به روند اجرای طرح گاز رسانی به شهرهای قبلی مورد تأکید قرار گرفت.

وی گفت: همچنین در سفر سوم در اجرای سیاست عدالت محوری دولت گاز رسانی به ۱۰۰ روستای استان بوشهر نیز در قالب مصوبه تعیین شد.

مدیرعامل شرکت گاز استان بوشهر افزود: تا قبل از مصوبه سفر سوم هیات دولت ۴۳ روستای استان بوشهر گازدار بودند و از ۱۰۰ روستای تعیین شده در مصوبه نیز هم اینک ۱۷ روستا گاز دار هستند.

حسینی همیاری و همکاری شهرداری ها را در سرعت بخشی به اجرای طرح های گاز رسانی مؤثر دانست و ادامه داد: فقدان همکاری شهرداری وحدتیه از توابع شهرستان دشتستان باعث شده تا گاز رسانی به این شهر انجام نشود

وی یادآورشده: همچنین در شهر برازجان مرکز شهرستان دشتستان نیز بدلیل همکاری نکردن شهرداری امکان اجرای شبکه در خیابان هایی اصلی فراهم نیست و شرکت گاز طرح های خود را در کوچه های خاکی اجرا می کند. حسینی گفت: این درحالی است که شرکت گاز استان بوشهر هزینه های روکش حفاری ها را به شهرداری ها پرداخت می کند.

رئیس شورای اسلامی استان بوشهر نیز گفت: یکی از مطالبات نخست مردم این استان سرعت بخشی در اجرای طرح های گاز رسانی و برخورداری همه مناطق واجد شرایط از گاز لوله کشی است.

عباس دهقان افزود: با توجه به اینکه گاز رسانی به همه شهرها و ۱۰۰ روستای این استان از مصوبات سفرهای استانی هیات دولت است تحقق این مهم منجر به افزایش رضایت مندی مردم از نظام خواهد شد.

وی یادآورشده: با توجه به اینکه گاز این استان افزون بر نیاز قسمت اعظم کشور، به خارج نیز صادر می شود توقع مردم بهره مندی از این نعمت است.

رئیس شورای اسلامی استان بوشهر ادامه داد: شتاب و توسعه گاز رسانی در دولت های نهم و دهم از رشد چشمگیری برخوردار است اما باید برنامه ریزی به شیوه ای باشد که تا پایان دولت دهم همه مردم شهرها و روستاهای واجد شرایط استان بوشهر گاز دار شوند.

وی گفت: گاز رسانی به شهرها و روستاها عمده فعالیت و ماموریت شرکت گاز را دربرمی گیرد که شتاب در اجرای این مهم به همکاری، همیاری و هماهنگی شهرداری ها، دهیاری و شوراها وابسته است. دهقان بااشاره به آمادگی شوراهای اسلامی برای کمک به شرکت گاز استان بوشهر در اجرای طرح ها افزود:دشورای اسلامی این استان تاکنون ۳۹ جلسه با مدیران دستگاه های اجرایی براساس ضرورت و نیازمندی مردم برگزار کرده است.

کهگیلویه و بویر احمد اورژانس جاده ای گچساران به شش پایگاه افزایش می یابد

رئیس اداره بهداشت و درمان گچساران گفت:با دایر کردن دو پایگاه امداد جاده ای جدید در مناطقدژسلیمان و تلچگاک از توابع این شهرستان تعداد



اورژانس جاده ای منطقه به شش پایگاه افزایش می یابد .محمدرضامحمدی در گفت و گو با ایرنا افزود: با توجه به پراکندگی محورهای ارتباطی منطقه ایجاد و توسعه پایگاه اورژانس جاده ای در این شهرستان صنعتی ضروری است. وی تصریح کرد: با فعال شدن این دو پایگاه امداد و نجات جاده ای جدید ضرب حضور اورژانس در صحنه حادثه جاده ای منطقه بهبود خواهد یافت. رئیس اداره بهداشت و درمان شهر ستان گچساران از احداث ساختمان جدید فوریت های پزشکی (اورژانس ۱۱۵) در دوگنبدان مرکز شهرستان خبر داد. وی، انجام مطالعات و مشخص شدن زمین ساختمان فوریت های پزشکی مرکز شهر ستان را یادآور شد و گفت:با تمهیدات اندیشیده شده این بنای درمانی ضد زلزله،مقاوم و با اصول معماری و استنادساخته خواهد شد. به گزارش ایرنا ، شهرستان گچساران در حال حاضر دارای چهار اورژانس جاده ای فعال در مناطق باشت ،امامزاده جعفر،بی بی حکیمه وخیرآباد است که به صورت شبانه روزی به مسافران جاده ای شهرستان خدمات رسانی می کنند.

هرمزگان

در دهه فجر اتفاق می افتد

مرحله اول مجموعه آموزشی واحد پارسیان پیام نور افتتاح می شود

سرپرست دانشگاه پیام نور استان هرمزگان گفت:مرحله اول ساختمان دانشگاه پیام نور واحد پارسیان در دهه فجر به بهره برداری می رسد. به گزارش ایرنا دکتر منصور فرخی در نشست مطبوعاتی گفت: ساختمان با پیگیریهای سیدعمران سجادی رئیس واحد پارسیان و سرمایه گذاری اولیه شیخ محمد نصوری خیر منطقه بنا گذارده شده است.

وی ادامه داد:با اعتبارات عمرانی در نظر گرفته شده از سوی سازمان مرکزی و مصوبه شورای برنامه ریزی استان فاز یک آموزشی این واحد به اتمام رسید. وی اضافه کرد:اعتبارات طرح هشت میلیارد و ۵۰۰میلیون ریال بوده و عملیات حصارکشی، محوطه سازی و سالن ورزشی این مجموعه نیز در فازهای بعدی آماده می گردد.

وی تصریح کرد:ساختمان نمازخانه مرکز بندرعباس که فضای فرهنگی مناسبی می باشد نیز آماده بهره برداری می باشد.

گفتنی است یک مسجد در کوچه روبروی دانشگاه وجود دارد.